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Қоршаған ортаны қорғау – қоршаған 
ортаның табиғи жағдайын жақсарту, табиғи 
ресурстарды тиімді пайдалану, табиғи 
байлықтарды сақтау жəне көркейту 
негізінде табиғат пен қоғамның өзара 
үйлесімді əрекетін қамтамасыз етуге 
бағытталған мемлеккеттік жəне қоғамдық іс 
шаралар жүйесі.



ралық және республикалық ұйымдар   
Қоршаған ортаны қорғау мәселелерін 
шешуге БҰҰ (Біріккен Ұлттар Ұйымы) үлкен 
үлес қосып отыр. 

Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі 
халықаралық жəне республикалық ұйымдар   
Қоршаған ортаны қорғау мəселелерін 
шешуге БҰҰ (Біріккен Ұлттар Ұйымы) үлкен 
үлес қосып отыр.



►  Табиғатты қорғау қызметіне БҰҰ-ның 
барлық басты органдары мен 
мамандандырылған мекемелері: Бас 
Ассамблея, Экономикалық және 
әлеуметтік кеңес (ЭКОСОС)



► 1975 жылы өзінің қызметінің алғашкы 
кезінде ЮНЕП қоршаған ортаға байланысты 
мынадай бірінші кезектегі алты міндетті 
айқындады: елді мекендер және денсаулық 
сақтау; құрлықтың экологиялық жүйелері; 
қалалардың қоршаған ортасы; мұхиттар; 
қуат; дүлей апаттар.



► ЮНЕП үш деңгейде жұмыс істейді: Бірінші деңгейде 
коршаған ортаның бәсекелес мәселелері жөнінде және осы 
салада атқарылып жатқан шаралар жөнінде ақпарат 
береді. Екінші деңгейде жекелеген елдерге, халықаралық 
үкіметтік және үкіметтік емес ұйымдарға қатысты 
бүкіләлемдік көлемде бағдарламалық шараларды жүзеге 
асырудың міндеттері мен стратегиясын белгілейді.



► ЮНЕП өзі қызмет істеген жылдары көптеген табиғат 
қорғау шараларын жүзеге асырды. Қоршаған ортаның аса 
ауқымды мониторинг жүйесі құрылды және оның 
құрамдас бөліктері ретінде — қоршаған орта бойынша 
ақпарат көздерінің Халықаралық анықтама жүйесі 
(ИНФОТЕРРА) және әуелетті уытты химиялық заттардың 
халықаралық тіркеушісі құрылды.



► Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі заңдарды. бұзғаны ушін заң 
алдындағы жауаптылық Қазақстанда экологиялық заңдардың 
бұзылуы кең тараған. Қоршаған ортаны қорғауға байланысты 
мемлекет белгіліген ережелерді бұзу заң бойынша жауапкершілікке 
соқтырады. Өкінішке орай, елімізде экологиялық заңдарды бұзатын 
жағдайлар жиі кездеседі. Экологиялық құқық бұзушылық дегеніміз — 
жеке және заңды тұлғалардың (мекеме, ұйым, ұжым), мемлекеттің 
экологиялық құқықтары мен заңды мүдделеріне қол сұғатын, сонымен 
бірге қоршаған табиғи ортаға зиян келтірудің нақты қаупін тудыратын 
кінәлі, құқыққа қайшы келетін әрекет немесе әрекетсіздік түріндегі іс-
қимыл.



Пайдаланылған əдебиеттер:
1)Қоршаған ортаны қорғау
2)Табиғатты аяалайық
3)Wikipedia.com

    
    Назарларыңызға рахмет!!!


